

پیشخون

گری: همه دست‌یابیِ په توافق هسته‌ای با ایران را غیر محتمل می دانستند

وزیر امور خارجه آمریکا بدون توجه به ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای کشورمان گفت که ایران به جهان نشان داد که مایل است از مسیر سلاح هسته‌ای فاصله بگیرد.
به گزارش ایسنا، جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا روز جمعه در نشستِ در شورای امنیت سازمان ملل در خصوص معاهده جامع منع آزمایش‌های هسته‌ای در بخش‌هایی از سخنانش به توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ اشاره کرد و گفت: ایران و آمریکا به تازگی توانستند پس از دو سال مذاکره طولانی به توافقی دست یابیم که همگی آن را غیر محتمل می‌دانستند.با کشوری که پیش از این با آن مذاکره نکرده بودیم، ملت‌هایی که از سال ۱۹۷۹ با یکدیگر گفتگو نکرده بودند، مذاکراتی را با یکدیگر در دست‌درپشت این اطلاق آغاز کردند، یعنی اولین باری که من در مجمع عمومی سازمان ملل شرکت کردم و ما آن را به کشوری تبدیل کردیم که یک برنامه هسته‌ای را متوقف کرد و به دنیا نشان داد که مایل است برای امن‌تر کردن جهان، از مسیر سلاح هسته‌ای فاصله بگیرد.
بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه آمریکا، کری در ادامه سخنانش از مایش هسته‌ای اخیر کره شمالی را چالشی در برابر رهبری شورای امنیت سازمان ملل و تهدیدی برای ثبات بین‌المللی دانست و بر لزوم پیوستن کشورها به معاهده جامع منع آزمایشات هسته‌ای تأکید.

سخنگوی وزارت خار چه آمریکا خبر داد:

افزایش ۱۵ درصدی تعداد دانشجویان ایرانی

در آمریکا

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با بیان این که ایران به تعهداتش در برجام پاینده بوده است، گفت: واشنگتن به دنبال این است که مردم ایران منفعت اقتصادی حاصل از این توافق را در زندگی خود احساس کنند. به گزارش ایسنا، سحر نوروززاده، سخنگوی فارسی زبان وزارت امور خارجه آمریکا و مسوول امور ایران در ستادسیاست‌گذاری دفتر وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با خبرگزاری ترند در پاسخ به سوالی درباره شکایت ایران از این که آمریکا به‌طور کامل به تعهداتش بر اساس برجام عمل نکرده است، گفت: ما درک می‌کنیم، با وجود این که آمریکا تمام تعهداتش را بر اساس برجام انجام داده است،شاید یک مقدار طول بکشد تا مردم ایران بهبود اقتصادی را در زندگی روزمره خود ببینند اما بایدبه خاطر داشته‌باشیم که حدود ۱۰ سال جامعه بین‌الملل نگران‌ای شدیدی نسبت به برنامه هسته‌ای ایران داشت و هم اکنون تنها هشت ماه از اجرای برجام می‌گذرد. او ادامه داد: همان‌طور که حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران نیز در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل گفتند، با وجود این که تنها هشت‌ماه از اجرای برجام می‌گذرد، ایران رشد اقتصادی و کاهش تورم داشته و حجم فروش نفت ایران به سطح دوران پیش از تحریم‌ها رسیده است. به هر حال، آمریکا نیز تلاش‌های خود را ادامه می‌دهد و به دنبال این است که مردم ایران در طول زمان منفعت اقتصادی از در زندگی روزمره خود حس کنند.

نوروززاده با اشاره به دیدار اخیر وزیران امور خارجه عضو گروه ۵+۱ ایران در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل گفت: آن‌ها در این نشست اجرای برجام را مرور کرده‌اندو قرار شد هم آمریکا و هم اروپا به گفت‌وگوهای خود با بانک‌ها و شرکت‌های بین‌المللی ادامه دهند تا هم جزئیات لغو تحریم‌ها را تشریح کنند و هم مشخص کنند که چه فرصت‌هایی در پیسازبرجام برای آن‌ها باوجود آمده است.سخنگوی فارسی زبان وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا از دید مردم و ایران به تعهدات خود در قالب برجام عمل کرده است، بیان کرد: اخیراً اژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در گزارش خود تأیید کرد که ایران تا کنون به مفاد توافق هسته‌ای پایبند بوده است. وی در پاسخ به سوالی درباره وضعیت دانشجویان ایرانی در آمریکا، خصوصاً تسهیل صدور ویزا و اقامت در آمریکا بعد از برجام گفت: دانشجویان آمریکادر میان دیگر دانشجویان بین‌المللی خلاق‌ترین و باهوش‌ترین‌ها هستند. پیش از برجام نیز آمریکا تلاش می‌کرد که ارتباط میان مردم دو کشور افزایش یابد و یکی از این موارد تبادل‌ات آکادمیک بوده است. در ۱۰ سال اخیر تعداد دانشجوی ایرانی در آمریکا ۱۵ درصد افزایش یافته و هر سال بیش‌تر می‌شود. البته الان افزایش خاصی در ارتباط با برجام ندیدیم.پن‌مقام وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا امیدوار بوده و باقی شدن روابط میان تهران و واشنگتن وجود دارد؟ تصریح کرد: نمی‌توان به‌طور دقیق پیش‌بینی کرد اما آمریکا همیشه امیدوار بوده و باقی خواهد ماند. شاید سه سال پیش کسی فکر نمی‌کرد که با دیپلماسی سازنده می‌شود به توافق هسته‌ای دست یافت. به هر حال برای کاهش تنش‌ها نابوهایی شکسته شده، اقداماتی انجام شده و اگر هم اختلافات جدی و متوع در میان دو کشور باشد، امیدواریم که در آینده گفت‌وگوهای سازنده داشته باشیم تا نگرانی‌ها و سوء تفاهم‌ها را بتوانیم از طریق گفتگو حل و فصل کنیم.

رئیس‌جمهوری در آغاز سال تحصیلی ۹۵-۹۶ پرشش‌مهر را اینگونه مطرح کرد: خشونت از کجا نشات گرفته و چگونه عده‌ای خشونت‌را می‌آموزند؟ در برابر خشونت چگونه می‌توان ایستادگی کرد و چگونه می‌توانیم جامعه‌ای داشته باشیم دارای رحمت نبوی؟ چگونه می‌توانیم جوامع منطقه و جهان را از خشونت برهانیم؟

به گزارش ایر نا، حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی صبح شنبه در آئین آغاز سال تحصیلی جدید که در دبیرستان نمونه دولتی حضرت نرجس منطقه ۶تهران برگزار شد، این سوالات را از دانش آموزان سراسر کشور پرسید.

رئیس‌جمهوری گفت: امروز روز بسیار مهمی برای سراسر کشور، دانش آموزان، دانشجویان، معلمان، اساتید، خانواده‌ها و همه آنها‌یی است که به دنبال آینده و توسعه کشور هستند. روحانی افزود: بی‌تردید بزرگ‌ترین سرمایه‌های که خدای متعال به ما عنایت کرده سرمایه منابع انسانی، پرورش نوجوانان و جوانان کشور است و مدرسه بزرگ‌ترین منبعی است که می‌تواند عالی‌ترین سرمایه را تربیت کند. وی خطاب به دانش آموزان ادامه داد: شما باید به فکر آینده کشور، خانواده و خود باشید، بی‌ترید آینده کشور توسط علم، دانش، کار، کوشش و مهارت ساخته می‌شود. شما در آینده نزدیک مدیران و کارآفرینان این کشور خواهید شد و کشور به دست شما در مسیر تعالی و پیشرفت قرار می‌گیرد، رییس دولت تدبیر و امید اضافه کرد: محیط مدرسه که باید محیط تعلیم و تربیت باشد باید در کنار تلاش خانواده، جامعه و دولت بتواند به اهدافش دست یابد. مدرسه، جامعه، دولت و خانواده به تنهایی نمی‌تواند به این اهداف دست یابد. اما اگر این چهار بخش دست به دست هم دهند آینده کشور به بهترین شکل ساخته خواهد شد. روحانی اظهار داشت: برای اینکه محیط مدرسه ما محیط علم، دانش و پیشرفت باشد باید محیط اخلاقی، میانه روی، اعتدال و تدبیر در مراکز آموزشی حاکم گردد و مدرسه باید محیط اوهام، خرافات و خشونت نباشد. وی با تأکید بر اینکه کلاس درس باید کلاس احترام باشد، گفت: کودکان و نوجوانان ما باید از روز نخست زندگی در خانه و خانواده و سپس مدرسه و بعد در جامعه شاهد احترام به شخصیت خود باشند.

نیود اخلاقی هم نوعی خشونت است

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی یا یادآوری این موضوع که امروز خشونت، مشکل بزرگ در منطقه و جهان است، افزود: شما امروز در یک محیط امن، درس و کلاس خود را در مدرسه آغاز می‌کنید اما در همسایگی ما عراق، سوریه، یمن و کشورهای دیگر منطقه و کنار ما مدارس ویران شده دارند، دوستان و دانش آموزان آنها به خاک و خون کشیده شده‌اند و معلمان فرصت تعلیم و تربیت را از دست نمی‌توانند به روحانی اضافه کرد: باید بدانید خشونت تا چه اندازه می‌تواند محیط اجتماعی، جوانان، نوجوانان و آینده کشور را تهدید کند، خشونت تنها جنگ و ترور نیست؛ بی‌احترامی به یکدیگر، نبود اخلاق برادری، خواهری و دوستی هم، نوعی خشونت است. وی با بیان اینکه محروم کردن نوجوان از مدرسه و تحصیل در وادار کردن کوکان و نوجوان به کار پر زحمت هم خشونت است، ادامه داد: رفتار داخل خانه خارج از چارچوب اخلاقی و دینی نسبت به کودکان و نوجوانان نیز خشونت به شمار می‌رود.رییس‌جمهوری تصریح کرد: مهم این است خشونت و بی‌اخلاقی از کجا آغاز می‌شود و چگونه عده‌ای خشونت را

پزشی مهر رئیس جمهوری:

خشونت از کجانشات گرفته است؟



می‌آموزند و چه راهی برای ما در مبارزه با خشونت وجود دارد تا کشور، منطقه و جهان از خشونت آسوده شود.

روحانی یادآور شد: پیامبر(ص) ما پیامبر رحمت است؛ چگونه می‌توانیم از رحمت اسلامی و نبوی استفاده کنیم؟

■ نخستین درس معلمان درس امید باشد

رییس‌جمهوری با بیان اینکه محیط کلاس دانش آموزان باید محیط مهربانی باشد، گفت: رفتار دانش آموزان ما با یکدیگر و مدیران و معلمان با دانش آموزان رفتار رحمت و محبت باشد. روحانی در خطابی دیگر به معلمان اظهار داشت: کار تیمی در کلاس را از دبستان آغاز کنید، کلاس‌ها را به تیم‌های مختلف تقسیم و آنها را واردار به رقابت کنید. بخشی از کلاس را بساخش دیگر-و کلاس را بسا کلاس دیگر، رقابت‌اندار کنید.می‌توانیم با رقابت علمی و میان‌مطلب آینده‌پهتری را برای کشور پیش‌بینی کنیم. وی ادامه داد: امید کشور ما امروز به شما جوانان و نوجوانان است، امید را از کلاس آغاز کنید. نخستین درس معلمان به دانش‌آموزان درس امید باشد. رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: مدارس ما

ظریف در نشست اعضای اندیشکده روابط خارجی آمریکا:

تحریم بدهی است نه دارایی

همان‌مرگ بر مردم آمریکا است در حالیکه بنده هیچگاه علیه مردم آمریکا چنین سخنی به زبان نیاورده ام. وزیر امور خارجه ایران با اشاره به موضوع مبادلات تجاری ایران و احترام آمریکا به مفاد این توافقنامه گفت با توجه به تاریخ پیچیده روابط میان ایران و آمریکا آنچه‌که ایران از ابتدا هوشمندانه سعی کرد بر آن متمرکز باشد این بود که این مذاکرات صرفاً موضوع برنامه‌های هسته‌ای ایران را در بر گیرد و نه هیچ موضوع دیگری را چرا که می‌دانست اگر وارد همه موارد اختلاف بشود درگیر بحث‌وجریان‌گفت‌وگویی می‌شود که می‌توانست تا ابد بدون نتیجه ادامه پیدا کند.

وی افزود: به همین دلیل بود که موضوع برنامه هسته‌ای ایران تنها محور گفت‌وگوهای دوساله هسته‌ای بود اما اشتباهی که خیلی‌ها در آمریکا متکب می‌شوند این است که از این مذاکرات انتظار حل همه اختلاف‌ها و مشکلات میان دو کشور را داشته‌اند و همین موجب پیچیدگی‌هایی در این رابطه شده است. ظریف در ادامه گفت آنچه که از ایران بمنوای یک طرف‌این توافقنامه انتظار می‌رود پایبندی به تعهدات هسته‌ای خود در چهارچوب این توافقنامه و راستی آزمایی این پایبندی از سوی آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای است که این راستی‌آزمایی‌ها صورت گرفته و آژانس بطور مکرر بر پایبندی ایران صحه گذاشته است.

وی افزود: اس‌ا در مورد آمریکا بمنوای یکی از طرف‌های دیگر برجام این تلاش تاکنون تقریباً از اعضای پای اسناد این توافقنامه از سوی رئیس‌جمهوری و وزیر امور خارجه این



کشور فراتر رفته و ما شاهد هیچگونه تلاش واقعی از سوی مقام‌های کاخ سفید در این رابطه نبوده ایم. وی در ادامه بعنوان نمونه به موضوع مبادلات تجاری ایران با کشورهای جهان اشاره کرد و افزود که آمریکا از طرفی با صدور بخشنامه‌هایی به موسسه‌های مالی این کشور می‌گوید که هیچ معنی برای مبادلات تجاری با ایران وجود ندارد و آنها می‌توانند با ایران وارد داد و ستد‌های مالی و تجاری شوند اما درانتها‌یی آن یک‌ا اضافه می‌کند که تعداد موارد این‌ا، اما همچنان زیاداست که شرکت‌های آمریکایی را بوخت می‌اندازد و مانع مشارکت آن‌ها در این دادوستد‌ها می‌شود.رئیس‌دستگاه دیپلماسی کشورمان در خصوص بحران سوریه و راه حل آن گفت: مشکل بزرگی که در برخورد با این بحران ویافتن راه‌حلی برای آن وجود دارد این است که برخی از بازیگران تمرکز خود را در این مذاکرات به کناره‌گیری یک‌طرفه آن‌هم رئیس‌جمهوری سوریه معطوف کرده‌اند که همین مسئله موجب پیدایش بن بست‌ی در مذاکرات شده است. طرفی با اشاره به تجربیاتی که در مذاکرات هسته‌ای کسب کرده یادآور شد که بسیاری از طرف‌ها مذاکرات هسته‌ای را ابتدا تاکید داشتند که بمنوای نخستین شرط، برنامه‌های هسته‌ای ایران باید به حد صفر تنزل پیدا کند که نتیجه این مذاکرات در نهایت نشان داد که این یک خواسته منطقی و قابل توافقی نمی‌توانست باشد و همین مسئله در مورد تأکید و تمرکز بر کناره‌گیری اسد بعنوان شرط محوری حل بحران سوریه نیز صادق است. وی در ادامه اظهار کرد:

عارف در جمع خبرنگاران:

عذر خواهی مر تنصوی دیر هنگام بود

اصلاحات نیز گفت: این شورا، شورای احزاب تأثیر گذار بوده است که اکنون هم باید حضور داشته باشد و تمام احزاب اصلاح طلب با جدیت در صحنه حضور داشته باشند. عارف خاطر نشان کرد: برای ما مهمترین مسأله حضور مردم در انتخابات است و این را رسالتی برای همه احزاب می‌دانیم. ضمن اینکه در این شورا چهره‌های برجسته اصلاح طلب غیر حزب خود وارد کرد که تأثیر گذار هستند. وی ادامه داد: شأن نزول شورای سیاست‌گذاری این بود که از یک طرف از ظرفیت احزاب استفاده کندو از طرف دیگر از ظرفیت‌شاخص برجسته که از ان شاءالله این مسیر را ادامه فیم. این عضو کمیسیون آموزش مجلس در رابطه با تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: جهت گیری فراکسیون امید مقابله با فقر، فساد و تبعیض است، به ویژه فساد. در واقع هر جایی که تخلف و خطایی باشد ما حمایت می‌کنیم.

نوبت اول

آگهی ارزیابی کیفی مشاوران شماره ۱۰-۹۵/س

اداره کل راه و ترابری استان سمنان در نظر دارد مطابق جزءیک بند الف ماده ۱۷آیین‌نامه انتخاب مشاور، بخشنامه شماره ۴۲۳۵۴۲/ت/۴۲۹۸۶ک، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران ذیصلاح در زمینه مطالعات مرحله اول و دوم محور آهوان –مهدیشهر –گنداب– فیروز کوه اقدام نماید. لذا از کلیه مهندسان مشاور که دارای رتبه یک/۱ راهسازی و نقشه برداری می‌باشند دعوت می‌گردد در صورت تمایل نسبت به دریافت فرم اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به آدرس **www.mporg.ir** می‌باشد.

–ارزیابی کیفی مشاوران براساس ضرایب وزنی پیوست انجام می‌پذیرد. مقتضی اطلاعات ارائه شده به ترتیب و براساس جداول موجود پیوست ارائه شود، پس از ارزیابی کیفی مشاورانی که حداقل ۶۰درصد امتیاز لازم را احراز نمایند جهت ارزیابی فنی و ارائه قیمت پیشنهادی در مناقصات بعدی دعوت بعمل خواهد آمد.

–در پشت پاکت ارسال قید نمایند مربوط به «ارزیابی کیفی مشاوران در زمینه مطالعات مرحله اول و دوم محور آهوان – مهدیشهر – گنداب – فیروزکوه».

–ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت مشاور، آگهی تأسیس همراه با آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی کشور منتهی به دو سال اخیر، اساسنامه شرکت، رزومه کاری، فرم عدم شمول منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی، فرم خوداظهاری و تصویر گواهی امضاء دفتر خانه اسناد رسمی دارندگان حق امضاء اسناد تعهدآور از جانب شرکت الزامی است.

شرایط ارزیابی کیفی:

۱- مهلت دریافت (فروشی) اسناد: از مورخ ۹۵/۷/۶ لغایت ۹۵/۷/۱۳

۲- مهلت تسلیم اسناد: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۵/۷/۲۷

۳- زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ۹۵/۷/۲۸

۴- محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس **www.mporg.ir** می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان سمنان (شاهورد)

روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب روستایی استان کرمانشاه